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ZAPISNIK

sa 9. si jedinice Upravnog odbora održane 2o.V 1991. (ponedjeljak)

nazočni : M. PETRIČIĆ, R. GASS, M. KODAK, D. BOLT, R. BOSANAC, Z. 
CRNČEC, M. BUKOVAC, J. KARAKAŠ, D. CRNOBRNJA

odsutan : B. DRNJEVIĆ

dnevni red : 1. izbor delegata u skupštinu NTZ
2 . komisija za kontrolu ključeva prostora KKZ
5 . korištenje tehničke opreme 
4-. videoteka
5 . razno

Ad-1 Prema novoj shemi NTZ u skupštinu NTZ ulaze po dva delegata iz 
svih grupacija tehničke kulture (foto, radio, aero, kino-video) 
koji bi štitili interese svojih grupacija u sklopu skupštine NTZ 
Na prijedlog i uz predhodni kontakt tajnika kluba B. BUBENIK se 
složio da kao delegat KKZ zastupa grupaciju kino-video amateriz­
ma. UZ njega , a na prijedlog M. HODAKA Upravni odbor je jedno­
glasno donio odluku da se za delegata bira i D. CRNOBRNJA. 
0 ovim odlukama Upravnog odbora treba pismeno obavijestiti NTZ.

Ad-2 Upravni odbor je oformio komisiju (BOLT, BOSANAC, CRNČEC) koja 
će neposredno nakon završetka sjednice Upravnog odbora potpisati 
zapisnik o primopredaji ključeva svim članovima KKZ koji posje­
duju ključeve od klupskih prostorija. Ključeve posjeduje šest 
članova kluba (predsjednik, tajnik, tehnički tajnik, pomoćnik 
tehničkog tajnika i dva domara-ugostitelja).

Ad-5 Tehnički tajnik KKZ BUKOVAC j® podnio izvještaj iz kojega je 
vidljivo da je montaža uređena i sređena, te da ju takvom treba 
i dalje održavati.

Sa time u vezi BUKOVAC je podnio prijedlog, a Upravni odbor se 
složio da se vodi knjiga rasporeda korištenja montaže u dva pri­
mjerka (jedan na oglasnoj ploči, drugi u montaži).
Također na prijedlog BUKOVCA Upravni odbor je jednoglasno donio 
odluku da se postroži kontrola pristupa i rada sa klupskom tehni - 

kom i montažom.
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Pristup tehnici i montaži imaju isključivo članovi KKZ koji su 
završili tečaj, te predali svoj scenario komisiji za film!
Članovi KKZ za svoje privatne potrebe (svadbe, turistička putova­
nja, obiteljske svečanosti i slično) za korištenje montaže plaća­
ti će dinarsku protuvrijednost od loo DEM za jednodnevni termin 
( 8 sati )•
Za profesionalne potrebe članova KKZ te vanjskih interesenata ci­
jena jednodnevnog termina iznosi dinarsku protuvrijednost od Joo 
DEM«
Odobravaju se sredstva za nabavku potrebne potrošne tehničke op­
reme (žarulje, reflektori, trafo za dijaprojektor).

Ad—4 Predsjednik KKZ M. PETRIČIĆ izvijestio je o nesporazumima i pote­
škoćama sa kolegama koji zajedno sa njim vode videoteku (besprav­
na promjena brave tajništva, tajnik dobio ključeve od tajništva 
tek prije par dana itd).
Upravni odbor je na 6. sjednici od 11. IV 91. donio odluku da se 
M. PETRIČIĆ izabere za voditelja videoteke, koja počinje sa radom 
15. IV 91o te ukoliko se pokaže kao korisna dijelatnost za KKZ 
nastavi sa radom.
Međutim nakon izvještaja M.PETRIČIĆA te nakon kraće diskusije Up­
ravni odbor je jednoglasno donio slijedeće odluke :
- trenutno se prekida rad videoteke u tajništvu kluba
- tajništvo kluba treba u roku 7 dana (počevši od 21.V 91.) vra­

titi u stanje prije početka rada videoteke
- za provedbu odlučenoga zadužen je M. PETRIČIĆ
- za sada se tajništvo više neće izdavati, dok se ne vide moguć­

nosti iznajmljivanja uz dozvole nadležnih organa
- u tajništvo se prebacuje i osposobljava za rad studio za vi­

deo montažu
- kopiju zapisnika dostaviti MIROSLAVU VRBOSU
- u slučaju potrebe kontaktirati nadležne organe

Ad-5 Odobrava se autorski honorar B.BUBENIKU u iznosu 2.000,00 din 
(prema obračunu stai) za vođenje teoretskog dijela kino-video te­
čaja.
Zadužuje se M.KODAK da pripremi plakat kojim bi KKZ raspisao nat­
ječaj članstva KKZ za najbolji scenario.


